
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
sp.zn.: MMUL/PO/VZ/140636/2022/LysK   
č. j.      MMUL/PO/VZ/182114/2022/LysK     V Ústí nad Labem dne 7. 6. 2022 

 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
a)  Název zadavatele:  Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

 IČ zadavatele:   00081582 

 Sídlo zadavatele:  Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 

      Veřejná zakázka s názvem:  „WC moduly – I. etapa – dodávka WC modulů“ 

 Veřejná zakázka:  na dodávky  

 Předmět veřejné zakázky: předmětem veřejné zakázky je dodávka dvou modulových 

kontejnerů, které budou sloužit jako toalety pro veřejnost v areálu Zoologické zahrady Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace 

 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: --- 

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 
ZZVZ 
 
c)  Důvod zrušení zadávacího řízení: 

V rámci zadávacího řízení nebyla podána žádná nabídka do konce lhůty pro podání nabídek.  

Na základě výše uvedeného došlo k naplnění situace předjímané ustanovením § 127 odst. 1 

ZZVZ, které stanoví, že zadavatel je povinen zrušit zadávací řízení, pokud po uplynutí pro 

podání žádosti o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný 

účastník zadávacího řízení.  

 

 

 

 Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 
zakázek právního odboru Magistrátu 

města Ústí nad Labem 


